
Dept. Intensive Care 4131, Rigshospitalet Marie Oxenbøll-Collet marie.oxenboell-collet@reiongh.dk  

Dept Intensive Care, Regionhospital Randers Helle Bundgaard helle.bundgaard@randers.rm.dk  

Dept. anesthesiology-intensivcare V (ITA, BRITA, PITA), Odense Henrik Westy Hoffmeyer henrik.westy.hoffmeyer@rsyd.dk  

Dept Intensive Care Aahus NBG Universityhospital South Martin Buhl Krog martkrog@rm.dk  

Dept Intensive Care Hillerød Doris Christensen doris.frilund.christensen@regionh.dk 

Intensiv Care Unit Y 13 Rigshosptialet, Glostrup Birgitte Sonne Rossen birgitte.sonne.rossen@regionh.dk 

Dept of thoraxanesthesiology, Intensive Care 4141, Rigshospitalet Vibeke Jørgensen v.jorgensen@dadlnet.dk  

Dept. Intensive Care, Køge Stine Damby sed@regionsjaelland.dk  

Dept Intensive Care A710, Vejle Inger Mirtensen inger.mortensen1@rsyd.dk  

Dept. Intensive Care Slagelse Anne Skafte aask@regionsjaelland.dk  

Dept. Intensive Care Kolding Jane Stab Nielsen jane.stab.nielsen@rsyd.dk  

Dept. Intensive Care R AAlborg  Jurgita Pilypaite  jup@rn.dk  

Dept. Thoraxs Intensive Care Unit TIA AAlborg Inge Madsen de Hass  i.haas@rn.dk  

Dept Operation and Insensiv Care Unit East AArhus (Skejby) Steffen Christensen steffen.christensen@auh.rm.dk  

Dept. Intensive Care Holbaek Roar Borregaard Medici roar@regionsjaelland.dk  

Dept Aneasticiologigy Intensive Care V Svendborg Gitte Højer Jensen gitte.h.jensen@rsyd.dk  

Anaestesiologisk-Intensiv Care Unit V Odense Henrik Westly Hoffmeyer Henrik.Westy.Hoffmeyer@rsyd.dk 

Dept Anesthesilogy and Intensive Care Holstebro Inge Dahl Bærentsen ingebaer@rm.dk  

Dept Anesthesilogy and Intensive Care Herning Inge Dahl Bærentsen ingebaer@rm.dk 

Dept. Intensive Care Herlev Camilla Bekker Mortensen Camilla.Bekker.Mortensen@regionh.dk 

Dept Intensive Care Rosklide Rune Frederiksen rune@acamedia.org  

Dept Intensive Care 542 Hvidovre Pernille Madsen Pernille.Madsen@regionh.dk 

Dept Intensive Care Aabenraa Benedicte Skipper Bundgaard benedicte.skipper.bundgaard@rsyd.dk  

Dept Intensive Care Viborg Lisbeth Liboriussen Lisbeth.Liboriussen@Viborg.RM.dk  

Dept Intensive Care Hjørring Mary Kruse/Andrei Ciubotari mary.kruse@rn.dk  

Dept Intensive Care Bispebjerg Ingrid Greve ingrid.elisabeth.greve@regionh.dk  

Dept Intensivve Care 2143 Rigshospitalet Sanne Nielsen susanne.nielsen@regionh.dk  
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